Ambulatoziū ry. ge. neu. loc? aptus ad ambulandū: et dicitur
 uatur ab ambulo las.
Ambulo las vñ neutz. Et pot deriuari ambo onis: qd ē
 gradus: vñ vñ balia. Ambulo coponit vt deambulo. i. d lo-
 co ad locū spaciādo ābulare. vñ vñ balia. Obambulo las.
 i. circūambulari vel qd meli? ē p spaciari. vñ Qui. meta-
 moz. z. In teneris formosus obābulat herbis. pambu-
 lo las. vñ vñ balia. Coponit quoqz vt pambulo las: coam-
 bulo las. et hinc vñ balia: et reambulo. i. redire remeare.
Ambulus penul. cor. ab ambulo las. dicitur ambulus la. lum.
 penul. cor. qd et substantiue pot poni p cursoze qui causa
 festinationis legatur.
Amburbale balis. vel amburbium by. sacrificium qd cir-
 cuit ciuitatē. vide in aruambale.
Amella. Della. i. fluui? coponit cuz a qd est iuxta: et dicitur
 bec amella le. quedā arbor que iuxta mellā fluuiuz cre-
 scit cui? flos dicitur hic amellus. vñ Virgili? in Georg. Est eti-
 am flos in pratis cui nomen amello.
Amen. i. fere: vel fideliter: vel sic fiat: et est hebreū. Quare
 nō sit interpretatū dictū est supra in alleluia. et est coposi-
 tum fm Dug. ab a et mene: qd est defectus qñ sine defe-
 ctu: sed potius videt ethymologia qz copositio. et accen-
 tuat in fine et scribit p n. in fine: sed amem verbus p m.
Amendo das. vide in amando das.
Ameniu ny. neu. ge. i. locus pulcer et delectabilis: et etiam
 pro amenitate ponit: et dicitur ab amenus na. nū.
Amēs. mens coponit cū a qd est sine: et dicitur h? et h? et h? amēs-
 tis. fatu? qñ sine mēte. et coponit amētior tissim?. vñ amē-
 ter tius. sine. aduer. et h? amētia tie. et amēto tas. i. insanī-
 re: vñ poti? insanū facere fm Du. Grecism? vñ dicit. Nil
 mētis retinēs hō secū dicit amens. Et vt dicit pap. Amē-
 tia ppetuū: dementia vñ tpale est vitiū.
Amentia tie. in amens videt: et forma? ab hoc dto a menti
 addita a. et accipit t. sonum de c.
Amētū ti. neu. ge. corrigia ligata in medio haste. vñ amētū
 dicitur qñ a medio ligatū vñ qñ medie haste aptatū. vñ amē-
 to tas. amēto aliqd pucer? s3 Du. pap. vñ dicit. amētū di-
 ctū quo media hasta ligat vt iaculet i hostes vinculū ē.
Amen ab amo fm Uar. amenus na. nū. Sic. n. dicit Dug.
 amenū eo q solū amorē pster: et ad se amādū alliciat. vñ
 dicitur amenū qñ amuniū. i. sine munio. i. sine fructu. Dele-
 ctatōez. n. solū pfer: et coponit amenior sim?. vñ h? amēni-
 tas tis. et h? amenitudo nis. iocunditas delectatio. Ame-
 nus coponit vt iamen?. Ab amen? dicitur ameneo neas. et pdu-
 penl. vñ Aurora dicitur. Tal? amena ordo domū qz flore ro-
 saz. pap. Amena loca dicta: qz amorē pstat: iucūda: vñ
Amerist sti. lapis pcciosus vñ de duodecim. vñ hec (dia.
 ameristina ne. vestis eiusdē coloris dicitur: et cor. penl. s3 pa-
 pi. et magis bñ. vñ qdā. Lausidicū vñ dicit: ameristina que
 nit illis. s3 aut regulas pñ. videt pduceda na. siue ac-
 cuēda maxie in psa. et hoc cōius retinet ab auctozibus.
Amiaton lapis dicitur a veterib?: qz si ex ipso fuerit pterra
 ignē resistat: et igni imposita non ardeat: sed splendore
 accepto nitescat. et est tertia lra i. in papia.
Amicalis ab amic? dicitur h? et hec amical? et hoc le: et hic et hec
 amicalis et hoc bile. qd pot eē ab amicor caris. vñ amica-
 biliter aduer. et hec amicalitas tatis. i. amicitia.
Amicio. ab amic? dicitur amicio cis. ui. amictū vñ actiuū. i. co-
 opit vñ adiūget vñ ligat: qz q aicū sibi sociat eū coopit p-
 tegit et dedit. vñ Qui. i. 5. metamoz. Ille q ablat? fuluis
 amicis i alis. Die. 43. Sic amicis pastor pallio suo. ami-
 cio coponit vt circūamicio cis. vñ circūamict?. itē coācio
 cis. s3 tracta n. Et scias q iuenit aicior nom? ppatiuū de
 amic?: et iterpoit ei syllaba qñz cā dicit: vt dicit i amic?
Amicor: ab amic? dicitur amico cas. vñ actiuū et amicor ris.
 vñ deponēs in diuersis significationib?: vt amico illi

tibi. i. facio illū amicū tibi: et amicos tibi. i. suz amic⁹ tibi.
Amictuo. ab amicio cis. amictu. dñ amictuo ctuas. frequē.
 vnde verbalia. et cōponit: vt circūamictuo as. dicit tñ et
 circūamictuo tas. per syncopam.
Amict⁹ ab amicio cis. amict⁹ cta. ctū. i. coopt⁹: et h̄ amict⁹
 ctus. ctui. et h̄ amictoziiū ry. ambo p quolibz vestimēto.
Amiculū ab amicio. cis. dñ h̄ amiculū li. mitragial. vñ est
 amiculū lineū palliū meretricū. Doc. n. in adulterio de
 phēse idueban̄: vt ī tali amiculo poti⁹ q̄ ī stola pollue-
 rēt pudicitia. et erat oli signū meretricie vest: s̄ nūc ē ho
Amic⁹. ab amo as. deriuat h̄ amic⁹ ci. q̄st amo. (nestatis.
 ris custos: vñ dñ amic⁹ ab barno. i. catena charitas: et adie-
 ctive amic⁹ ca. cū. et opaf vt amicioz cissim⁹. Cui⁹ cōpati-
 uū posuit plaut⁹ ī penulo. Nihil inqt ē hoīuz amico opoz
 tuno amici⁹. et ide amice ci⁹. cissime. aduer. et h̄ amicitia.
 Et nota q̄ ī opatiuo amicioz iterpōit h̄ syllaba ci. q̄sq̄
 ad ofiā p̄me p̄sone h̄ vbi amicioz ciris. Et dñ amicitioz:
 et pdu. pen. amic⁹. S̄ amicio cis. cor. mi. vñ vsus. Si nu-
 dos amicis scis poteris amicis. Et scias q̄ s̄z Ambrosiū
 amic⁹ ē alter ego. Et q̄dā sapiēs dicit. Alter ego nisi sis. nō
 es mihi ver⁹ amic⁹. Ni mihi sis vt ego nō eris alter ego.
Amigdala nomē grecū ē: q̄ latine nux lōga dñ. Nāc aly nu-
 culā vocat. i. minorē nucē. et nota q̄ iuenit h̄ amigdala
 le. et h̄ amigdal⁹ li. et h̄ amigdalū li. p fructu: et inde ami-
 gdalin⁹ na. nū. penl. pdu. Gene. 30. Tollēs ḡ Jacob vir-
 gas populeas virides et amigdalinas. Et ē m. scda lra et
 g. est q̄rta s̄z Pap. in amigdala: et cor. penl. vñ q̄dā. Po-
 pulus est arbor vt amigdalus has parit estas.
Amilari⁹. lapis est vocatus q̄ vbi est posit⁹ miliariū osten-
 dit viantib⁹: ab a et miliariū qz miliario aptat.
Amistides lapis est quē q̄ secuz gestauerit inebriari nō po-
 terit: sicut dicit Dug.
Amita te. soroz patris quasi alia mater dicta cor. mi. et veri-
 uatur ab amo.
Amitto tis. si. sū. i. pdo: ex a et mitto: sed admitto p d. aliō si-
 gnificat vt. s̄. dixi: et cōponit ex ad et mitto. Itē inuenit
 amitto p duo m. ex am ppositioe et mitto sicut admiroz
 ex ad et miroz: et amiroz ex am. et miroz dicit.
Amman per duplex m. scribit et proferit: et est propriuz no-
 men loci: et accentuat in fine.
Ammiroz raris. in admiroz est.
Amitto tis. in admitto est.
Amnēsis fe. ge. q̄libz villa circa amnē sita: et dñ ab amnis.
Amnicola le. cōis ge. penul. cor. colens amnē. et componit
 ab amnis et colens.
Amniculus li. dimi. i. paruus amnis: et cor. penul.
Amnicus ca. cū. penul. cor. i. fluuialis: ab amnis dicit.
Amnis. ab amen⁹ dñ h̄ amnis h̄ nis. i. fluui⁹: et pp ameni-
 ratē ripaz s̄z Dug. Pap. vo dicit. Amnis fluui⁹ ab ameni-
 tate dicit frōdib⁹ redimit⁹: et desinit abltūs i e. et i i. am/
Amnites gēma silis vitro sed durior. (ne vñ amni.
Amo as. uī. tū. vñ h̄ amator ris. Et amatozi⁹ ria. riū. Amo
 cōpōit vt Reamo as. i. rursuz amo: et deamo as. i. valde
 amo: et pamo p eodē: et hic vbalia. et ē actiū amo. cū su-
 is ppositis: et cor. p̄mā. S̄z barno as. p piscari et h̄ bam⁹.
 mi. pdu. vñ vsus. Damanē pisces: s̄z amanē sepe puelle.
 Unā sp amo cui⁹ non soluoz ab barno. Et differt amo a
 diligo. qz diligo ī bono: amo sumit ī malo. itez amamus
 ardēt⁹: diligim⁹ leui⁹. itez ab amo h̄ amator tozis. et h̄
 amatrix cis. et desinit abltūs in e. tñ ab hac amatrice.
Amodo. i. deiceps: pōit ab a et mō posito aduerbialr fm
 Dug. Et nota q̄ fm P̄ris. ab m. vñ v. loco cōsonātis inci-
 piētibus solet in cōpositionē pponi a vt amodo amens:
 aueho auerto: et sic de alyz cōsimilibus.
Amolior liris. amolit⁹ sū. i. remouere auertere. Luca. in. 5.
 Deu quā fortuna bumeris iā pōdes fessis amolit⁹ onus.

Amomū mi. penl. pducta neu. ge. dñ qz velut odorē cina-
 momi referat: et nascit h̄ arbor ī syria: et armenia. Apoc.
 is. et cinamomū et amomum. vñ Alexander. Qui canne
 iunctum producit amomum.
Amon fili⁹ ppli mei iterptat. Vel amon iterptat fidel
 vñ honest⁹. et fuerūt Moab et Amō filij loth: a qb⁹ moa-
 bite et amonite dicti sūt. et accentuat in fine amon.
Amonita te. penul. pdu. ab amon dñ. vide in amon.
Amor. ab amo as. dñ h̄ amor ozis. et ē amor pi⁹ filioz. iust⁹
 vxoris. crudel⁹ nāz. obscen⁹ meretricū. itez amor quū
 p̄uus ē vocat cupiditas vñ libido. quū rect⁹ ē dilectio vñ
 charitas. Et vt dicit Qui. epi. Res ē solliciti plena timoris
 amor. Et nota q̄ sic colligit ex vbis Diōysy i li. de diuis
 noib⁹. amor h̄z triplicē vim. s̄. iclinatiuā. eleuatiuā. et coor-
 diatiuā. inclinatiuā qz iclinat supiora īferiorib⁹. Eleuati-
 uā qz eleuat īferiora supiorib⁹. Coordinatiuā qz coordinat
 eq̄lia coeq̄lib⁹. Nāc at triplicē vim amor dñ efficit ī bis
 quos replet. Nā iclinat eos p hūilitatē et sui p̄tēptū. Ele-
 uat ī desideriu supnoz. Coordinat iuicē p vniformitatez
 moz. Psal. ipse. n. hitare fac vni⁹ moris ī domo. vide in
 dilectio et charitas. Dic nota q̄ amicitia se extēdit ad
 aliquē duplr. vno⁹ resp̄cū sui ipsi⁹. Et sic amicitia nūq̄ ē
 nisi ad amicū. Alio⁹ se extēdit ad aliquē resp̄cū alteri⁹ p
 sone. sic si aligs h̄z amicitia ad aliquē hoiez rōne cui⁹ di-
 liget oēs ad illū hoiez p̄tinētes. siue filios siue suos siue
 q̄litercūq̄ ei attinētes. et tāta pōt eē dilectio amici q̄ pp
 amicū a māf bi q̄ ad ipz p̄tinēt: et si nos offēdat vñ odi-
 ant: et h̄ mō amicitia charitatis se extēdit etiā ad inimi-
 cos. quos diligim⁹ ex charitate ī ordie ad deū. ad quē h̄
 p̄ncipalr amicitia charitatis. itez vt dicit Bre. Amoz dñi
 nūq̄ ē ociosus. Opaf. n. magna si ē. Si at opari renuit.
 amor nō ē. expōe magna opaf ī pposito: nō tñ sp magna
 opaf ī actu ī p̄nti vita. vide ī pfectio. Et nota q̄ h̄ tria.
 amor dilectio charitas se h̄nt ex additōe adinicē. Amoz
 .n. dicit simplicē iclinatōez affect⁹ ī amatū. vñ et q̄sq̄ pas-
 sionē dicit s̄z q̄ ē ī pte sēstiuā. et sic amor et ī irrōabilib⁹
 uenit. Dilectio at p̄suppōit electōez sic ipz nomē oñdit.
 vñ tñ rōnabiliū ē. S̄z charitas pōit q̄dā vehemētia di-
 lectōis. i. quātū dilectū sub īestimabili p̄cio h̄ s̄z q̄ res
 mlti p̄cy care dñr. Uolo et te scire q̄ amicitia addit ali-
 qd sup amorē. qz ad rōnē amoris suffic q̄ hō velit bonū
 qd cūq̄ alicui. Ad rōnē at amicitie oz q̄ aligs velit ei bo-
 nū qd vult sibi vt. s̄. velit quersari cū ipso et uenire ī ill
 q̄ maxie amat. vñ iter mltū distātia pōt eē amor. s̄z non
 amicitia. qz nō quersant s̄: qd ē p̄ziū amicitie. vñ dicit
 phs. 9. ethy. q̄ amici nō optāt amicis maxia bonoz. ne
 dissoluat amicitia. Dicit tñ aiaduerte q̄ lz de⁹ in īfimi-
 tum distet a creatura. tñ opaf in oibus. et in oib⁹ est. et iō
 pōt saluari etiā ratio amicitie inter deuz et creaturā.
Amorosus sa. sū. plen⁹ amore. ab amor ozis. dñ. et compaf
 amorosior s̄m⁹. vñ amorose sius. sissime. aduerbiuz.
Amoreus. arace⁹. asenus. et aradius. fuerūt filij chanaan
 vñ qdā ppli dicti sunt amorrei aly aracei. aly asenei. aly
 arrady. et pdu. penul. amoreus.
Amos iterptat pplus auulsus. qz ppheta missus fuit ad
 pplm israel. q̄ iā erat auulsus a deo. et acui⁹ in fine.
Amphi greca ppositio latine dñ circuz vel dubium.
Amphibologia gie. penl. acuta ē abiguitas dictōis s̄z ap̄bi-
 bologia ē abiguitas snie et p̄structōis. ab amphi: qd ē du-
 biū. et logos qd ē sermo. et bole qd ē snia. ide amphibol⁹
 la. lū. et amphibolic⁹ ca. cū. penl. cor. De h̄ supra dcm ē ī
 q̄rta pte ī ca. de vituz anexis barbarismo et soloecismo.
Amphibzac⁹ ci. penl. cor. pes p̄stās ex trib⁹ syllab. p̄ et vltia
 breuib⁹. et media lōga. et ē h̄ri aphimacro. et p̄pōit ab am-
 phi qd ē circū. et brazos qd est breue. ide amphibracus.
 pes bicide h̄is breuē syllabā in medio longā. et cor. bra.